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KOD

novaservis

FERRO GROUP

SERIE

94496,0

NAZEV PRODUKTU

IRIS NEW

PROVEDEN({

Umyvadlova drezova baterie Titania IRIS New chrom

OBRAZEK

PIKTOGRAM

chrom

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNICKY VYKRES

Sitka [mm]: 50

Hloubka krabice [mm]: 360

Sitka krabice [mm]: 115

Vyska krabice [mm]: 70

Pislusenstvi: bez uzavéru vypusti

Provedeni: chrom

Pfivodni hadi¢ky [cm]: 35

Pritok vody pfi dynamickém tlaku 3 bary [I/min]: 15

SPECIFIKACE

100
123

@44

163
185

o EAN: 8590309068785

e Intrastat: 84818011

e Hmotnost brutto [kg]: 0,98
o Vyska[mm]: 126

e Hloubka [mm]: 190
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